
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/glenfiddich-15-yo/

Glenfiddich 15 YO

Kód zboží: 34801014
Značka: William Grants
Objem: 0,7 l

Popis:
Tradiční 15-ti letá skotská single malt whisky s jasně zářivou zlatavou barvou a delikátní
hedvábnou chutí.

Glenfiddich je nejprodávanější čistá sladová (single malt) whisky na světě. Pije se ve 180
zemích světa a i u nás je jednou z nejznámějších sladových whisky.

Palírnu Glenfiddich založil již v roce 1886 William Grant ve skotském Dufftown. Jeho rodina
palírnu vlastní dodnes a kvalitu své whisky si Grantovi úzkostlivě střeží. Ječmen pro její
výrobu se pěstuje převážně na rodinné farmě a celý proces výroby od destilace, přes zrání,
až po plnění do lahví probíhá na jediném místě, což není úplně obvyklé. Název Glenfiddich
vznikl podle údolí řeky Fiddich (údolí = glen).

Glenfiddich 15 YO má delikátní květinovou vůni s nádechem čerstvého černého pepře,
vanilky a čokolády. Chuť je velmi lahodná a hedvábná, dá se říci až smetanově jemná. Je
mírně kořeněná kardamonem a má příchuť bílé čokolády. Zakončení je krásně smetanové.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/glenfiddich-15-yo/



	Glenfiddich 15 YO

